Приложение 1
к договору выполнения
научно-исследовательской работы
№ 000 МИ от ….. хххххх 202.. г.

АКТ
о выполненной работы
к Договору № 000МИ от 000 хххххххх 2024 года

г. Кемерово                                                                                                          «00» хххххххх 2024 года

ФИО г.р.
г. рождения, паспорт: серия 0000 № 000 000, выдан: 00.01.2000г. ГУ МВД России по Кемеровской области, код подразделения 000-000, зарегистрированный по адресу: Кемеровская область, г. Н-ск, ул. Ххххх, д. 0, кв. 000
ИНН №   , именуемый в дальнейшем «Заказчик», и Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Кемеровский государственный университет» (КемГУ), в лице проректора по научно-инновационной работе КемГУ Жидковой Елены Анатольевны, действующей на основании доверенности № 65 от 08.11.2023 г именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны составили настоящий акт о нижеследующем:
1. во исполнение обязательств, принятых Исполнителем по договору № 020МИ об оказании научно-исследовательских услуг от 00 ххххх 2024 года на основании полученного задания, в период с 00 апреля 2024 года по 00 мая 2024 года (включительно) Исполнителем выполнены работы (оказаны услуги):
1.1. проведены научно – исследовательские работы по теме « ………» (Образцы предоставлены заказчиком).
Выполненные работы, перечисленные в п. 1.1 настоящего акта, приняты Заказчиком в полном объеме. Претензий Заказчик к Исполнителю не имеет. Настоящий акт является основанием для проведения расчетов с Исполнителем за выполненные работы, оказанные услуги.
[bookmark: _GoBack]Сумма выполненных работ по Договору составляет 0 000 (ххх тысяч) рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен.
	«Заказчик»
ФИО г.р.
г. рождения, паспорт: серия 0000 № 000 000, выдан: 00.01.2000г. ГУ МВД России по Кемеровской области, код подразделения 000-000, зарегистрированный по адресу: Кемеровская область, г. Н-ск, ул. Ххххх, д. 0, кв. 000
ИНН №
Тел. +7 (000) 0000000.
e-mail: @yandex.ru

«Исполнитель»

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Кемеровский государственный университет»
650000, г. Кемерово, ул. Красная, 6,
Тел. (3842)58-12-26, Факс (3842) 58-38-85
ИНН/КПП 4207017537/420501001
УФК по Кемеровской области - Кузбассу (КемГУ л/с 20396X41400)
Р/с 03214643000000013900
К/с 40102810745370000032
БИК 013207212
Наименование банка получателя: ОТДЕЛЕНИЕ КЕМЕРОВО БАНКА РОССИИ//УФК по Кемеровской области – Кузбассу, г Кемерово

«Заказчик»

______________________ / ФИО /

от   «Исполнителя»

______________________ / Е.А. Жидкова /